MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

Portaria nº 91, de 24 de abril de 2019

O DIRETOR-GERAL pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul - Campus Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 1850, de 6 de setembro de 2016, publicada no DOU em 8 de setembro de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR PAULO LEANDRO SCHAFER HENZ, matrícula nº 201617800325, discente do

Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio; um servidor TÉCNICO

ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO representante do SETOR DE ENSINO; um servidor TÉCNICO

ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO representante do SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL; e os

servidores SANDRO OLIVEIRA DORNELES, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 2397578; ALINE

EVERS, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 3056977; ANA PAULA LEMKE, Professora EBTT,

matrícula SIAPE nº 1827320; ANDREA JESSICA BORGES MONZON, Professora EBTT, matrícula

SIAPE nº 1796611; CECÍLIA BRASIL BIGUELINI, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 1976333;

CLEONEI ANTONIO CENCI, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1822871; CRISTINA DIAS

CORDELLA, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 3112848; DAIANE ROMANZINI, Professora

EBTT, matrícula SIAPE nº 2383615; DAYANA QUEIROZ DE CAMARGO, Professora EBTT,

matrícula SIAPE nº 2076693; FABRÍCIO DA SILVA SCHEFFER, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº

1925500; HENRIQUE SANT’ANNA, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1796170; IVAN

GREGÓRIO SILVA MIGUEL, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 3072106; IVANIZE CHRISTIANE

NASCIMENTO HONORATO, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 2396654; IZANDRA ALVES,

Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 1993295; JOSEANE FIEGENBAUM, Professora EBTT,

matrícula SIAPE nº 2147750; MARA ALINI MEIER, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 3089111;

MOSER SILVA FAGUNDES, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1087972; NILTON RENÊ ALBERTO

BRUSTOLIN, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 2923512; OCINÉIA DE FARIA, Professora EBTT,

matrícula SIAPE nº 1848660; PAULO ROBERTO MARTINS BERNDT, Professor EBTT, matrícula

SIAPE nº 1456811; RAFAEL STRAIOTTO MINDIN, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1171530;

RONALDO ANTONIO PAESI, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 3086411; TALINE FOLETTO,

Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 2386484; TATIANE KASPARI, Professora EBTT, matrícula

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

SIAPE nº 3060343; TULIO LIMA BASEGIO, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1995818;

VANESSA PETRÓ, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 1943528; e VIVIANE DIEHL, Professora

EBTT, matrícula SIAPE nº 1732533; para sob a presidência do primeiro servidor professor,

constituírem o COLEGIADO DO CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO DO IFRS - CAMPUS FELIZ. Revogam-se disposições em contrário.

GIOVANI FORGIARINI AIUB
Diretor-geral pro tempore do IFRS - Campus Feliz

Portaria IFRS nº 1850, 6/9/2016
DOU nº 173, 8/9/2016, Seção 2, pág. 22

* A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete e está disponível para consultas.